
MANTEY AUDE FORVEILLE ADELE A 11/16 ans Villecresnes 68,5 1
BALIJON MAELLE BROSSARD MARIE A 11/16 ans St Rémy sur Durolle 67,9 2
BOUILLAT ELODIE DEBOUSSE SALOMEE A 11/16 ans ASST 67,5 3
L'OSTELIER AURELIEN JARRY THIMOTHE A 11/16 ans Plaisir 67,25 4
BROSSAT ELODIE JOANNAN MARINE A 11/16 ans ALBron 67,2 5
GOLMAN LARA ROUSSEAU LILAS A 11/16 ans Gargenville 62,8 6
BROSSAT PAULINE PEDRINI NOEMIE A 11/16 ans ALBron 61,7 7
COUTURIER AGATHE MARECHAL CHARLENE A 11/16 ans ASST 61,5 8
LEBOLLOCH CORENTIN DRUILHE CORALIE A 11/16 ans Villecresnes 61,3 9
BRIAND OLIVIA HABERAJTER HEATHER A 11/16 ans Plaisir 60,15 10
FORTHIAS ALEXANDRA NOEL ANTINEA A 11/16 ans St Rémy sur Durolle 58,15 11
CHALES CLAIRE VITTENET MANON A 11/16 ans Plaisir 57,75 12
BOUVIER MARIE LAMBER-LERAT CAPUCINE A 11/16 ans ALBron 57,45 13
DELMARLE THIBAULT MARTINS ADRIEN A 11/16 ans Villecresnes 55,95 14
PREZZAVENTO CLARA DESPERIES ALIZEE A 11/16 ANS Trampoline 2000 Céret 53,3 15
DESPREZ ELSA GALPERM DAMIEN A 11/16 ans P.L.Oullins 51,8 16
BERTHET ELEONORE GREGOIRE ALINE A 11/16 ans P.L.Oullins 32,1 17
FOURNIER MATHILDE THUILLIER BARBARA A 11/16 ans ASST 30,55 18
BRAUD MAEVA MARTIN LUDIVINE A 17 ans et + ASST 68 1
COURDIOUX ISABELLE PEREZ SOPHIE A 17 ans et + P.L.Oullins 62,65 2
BOUMEDINE SAHRA VIOSSAT France A 17 ans et + ALBron 56,65 3
LOHY ALICIA ARMAND MANON A 17 ans et + Gargenville 56,4 4
ROS ALICE MISSA CHARLOTTE A 17 ans et + Trampoline 2000 Céret 55,1 5
SANDRIN JULIE TANGHE LOIC B 11/16 ANS P.L.Oullins 69,85 1
EMAILLE LAETITIA FAYE ANNE LISE B 11/16 ANS St Rémy sur Durolle 69,5 2
ODUIN AURELIE DUPONT FIDELINE B 11/16 ans Ronchin 67,95 3
LAURENT BAPTISTE ALBOUY JULES B 11/16 ANS Ronchin 66,7 4
GAUTIER MARTIN SANSFAUTE ESTELLE B 11/16 ANS Villecresnes 66,35 5
EYMIN ALAN RAYNAUD MATHEO B 11/16 ANS ASST 32,95 6
ARNAUD SYLVAIN DUCHESNE PIERRE B 11/16 ANS P.L.Oullins 24,75 7
BARRE ESTELLE MARTIN JULIEN B 11/16 ANS ASST 16,3 8
LECUYER DAVID LENZI LEO B 17 ans et + ALBron 69,85 1
MARTIN CAROLE THOMAS PIERRE B 17 ans et + Villecresnes 63,1 2
NOEL CORENTIN WALLARD PAULINE B 17 ans et + Ronchin 49,55 3
CHEVALLOT ELODIE MASSON SAMANTHA B 17 ans et + ASST 19,75 4

NOM PRENOM          NOM PRENOM NIVEAU CATEGORIE EQUIPE Total duo Classement



DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 1 SYNCHRO 1
MANTEY AUDE FORVEILLE ADELE A 11/16 ans Villecresnes 0,8 7,6 7,7 7,6 7,7 9,4 9,4
BALIJON MAELLE BROSSARD MARIE A 11/16 ans St Rémy sur Durolle 1,2 6,2 6,2 6,4 6,9 8,9 9,4
BOUILLAT ELODIE DEBOUSSE SALOMEE A 11/16 ans ASST 1,3 7,2 7,5 7,2 7,5 9,7 9,6
L'OSTELIER AURELIEN JARRY THIMOTHE A 11/16 ans Plaisir 1,6 7,4 7,1 7 7 8,6 8,8
BROSSAT ELODIE JOANNAN MARINE A 11/16 ans ALBron 1,6 7,1 7,3 8 7,6 9 9,1
GOLMAN LARA ROUSSEAU LILAS A 11/16 ans Gargenville 1,4 6,7 6,4 7,4 7,4 8,3 8,6
BROSSAT PAULINE PEDRINI NOEMIE A 11/16 ans ALBron 1,2 7,7 7,9 7,6 7,5 9,6 9,2
COUTURIER AGATHE MARECHAL CHARLENE A 11/16 ans ASST 1,1 6,3 6,6 6,3 6,2 7,9 7,7
LEBOLLOCH CORENTIN DRUILHE CORALIE A 11/16 ans Villecresnes 1,1 6,9 6,5 6,4 6,1 8 7,6
BRIAND OLIVIA HABERAJTER HEATHER A 11/16 ans Plaisir 1,9 7,7 7,9 7,3 7,1 9,2 9,3
FORTHIAS ALEXANDRA NOEL ANTINEA A 11/16 ans St Rémy sur Durolle 0,7 5,2 5,7 5,2 5,8 7,1 7,3
CHALES CLAIRE VITTENET MANON A 11/16 ans Plaisir 0,6 6,7 6,8 6,2 5,9 5,8 6,3
BOUVIER MARIE LAMBER-LERAT CAPUCINE A 11/16 ans ALBron 1,2 5,6 5,7 6 6,3 8,6 8,7
DELMARLE THIBAULT MARTINS ADRIEN A 11/16 ans Villecresnes 0,5 5,4 5,5 4,6 4,6 7,8 7,5
PREZZAVENTO CLARA DESPERIES ALIZEE A 11/16 ANS Trampoline 2000 Céret 1,5 6,2 6,7 7,5 7,5 9,1 9,5
DESPREZ ELSA GALPERM DAMIEN A 11/16 ans P.L.Oullins 0,8 4,6 4,6 4,5 4,7 5,2 5,3
BERTHET ELEONORE GREGOIRE ALINE A 11/16 ans P.L.Oullins 0,9 5,2 5,4 4,9 5 6,3 6
FOURNIER MATHILDE THUILLIER BARBARA A 11/16 ans ASST 0,9 3,9 4,1 4,2 4,2 5,6 5,5
BRAUD MAEVA MARTIN LUDIVINE A 17 ans et + ASST 1,3 7,3 7,7 7,7 7,5 8,7 8,3
COURDIOUX ISABELLE PEREZ SOPHIE A 17 ans et + P.L.Oullins 1 7 6,8 6,8 7 7,8 7,7
BOUMEDINE SAHRA VIOSSAT France A 17 ans et + ALBron 0,8 6 5,8 5,8 5,7 7,6 7,2
LOHY ALICIA ARMAND MANON A 17 ans et + Gargenville 1,2 7,1 6,8 7,1 7,6 9,4 9,4
ROS ALICE MISSA CHARLOTTE A 17 ans et + Trampoline 2000 Céret 1 6,2 6,3 5,9 5,6 7,7 8,1
SANDRIN JULIE TANGHE LOIC B 11/16 ANS P.L.Oullins 3,7 7 7,4 7,4 7,5 9,1 8,9
EMAILLE LAETITIA FAYE ANNE LISE B 11/16 ANS St Rémy sur Durolle 2,6 6,9 6,9 7,3 7,3 9 9,3
ODUIN AURELIE DUPONT FIDELINE B 11/16 ans Ronchin 3,1 7 7,3 7,1 6,8 8,5 9
LAURENT BAPTISTE ALBOUY JULES B 11/16 ANS Ronchin 3 7,3 7,4 6,9 7 9,6 9,4
GAUTIER MARTIN SANSFAUTE ESTELLE B 11/16 ANS Villecresnes 2,4 7,1 7,1 7,9 7,8 8,4 8
EYMIN ALAN RAYNAUD MATHEO B 11/16 ANS ASST 0,7 2,9 2,9 2,7 3 2,3 2,5
ARNAUD SYLVAIN DUCHESNE PIERRE B 11/16 ANS P.L.Oullins 1,5 3,3 2,9 2,9 3,3 3,6 3,7
BARRE ESTELLE MARTIN JULIEN B 11/16 ANS ASST 1 2,4 2,2 2,3 2,4 2,2 2
LECUYER DAVID LENZI LEO B 17 ans et + ALBron 3 7 6,9 7,8 7,6 9,1 8,9
MARTIN CAROLE THOMAS PIERRE B 17 ans et + Villecresnes 2,5 6,7 6,7 7 6,6 6,8 6,5
NOEL CORENTIN WALLARD PAULINE B 17 ans et + Ronchin 1,6 2,8 2,8 2,9 3,2 2,7 2,7
CHEVALLOT ELODIE MASSON SAMANTHA B 17 ans et + ASST 1 1,9 1,5 2 2 2,2 2

NOM PRENOM          NOM 1ER PASSAGEEQUIPEPRENOM NIVEAU CATEGORIE



DIFF1 EXE1 EXE1 EXE2 EXE2 SYNCHRO 2 SYNCHRO 2
MANTEY AUDE FORVEILLE ADELE A 11/16 ans Villecresnes 0,8 7,5 7,4 7,1 7 9,2 9,1
BALIJON MAELLE BROSSARD MARIE A 11/16 ans St Rémy sur Durolle 1,2 7,5 7,1 7,6 7,7 9,7 9,7
BOUILLAT ELODIE DEBOUSSE SALOMEE A 11/16 ans ASST 1,3 6,5 6,9 7,1 7,1 8,4 8,7
L'OSTELIER AURELIEN JARRY THIMOTHE A 11/16 ans Plaisir 1,6 6,7 7,2 7,5 7,4 8,8 9,2
BROSSAT ELODIE JOANNAN MARINE A 11/16 ans ALBron 1,6 6,9 7,4 7,2 7,3 8,3 8,2
GOLMAN LARA ROUSSEAU LILAS A 11/16 ans Gargenville 1 6,6 6,2 6,5 6,2 8,5 8,3
BROSSAT PAULINE PEDRINI NOEMIE A 11/16 ans ALBron 0,8 6,2 6,6 6,1 6,4 6,4 6,5
COUTURIER AGATHE MARECHAL CHARLENE A 11/16 ans ASST 1,6 7 7,1 7 7,1 8,4 8
LEBOLLOCH CORENTIN DRUILHE CORALIE A 11/16 ans Villecresnes 1,1 5,7 6 7,1 7,1 8,6 9
BRIAND OLIVIA HABERAJTER HEATHER A 11/16 ans Plaisir 1,2 5 5,3 4,9 4,9 6,7 6,8
FORTHIAS ALEXANDRA NOEL ANTINEA A 11/16 ans St Rémy sur Durolle 0,8 6,7 6,4 6,5 6,4 9 9,3
CHALES CLAIRE VITTENET MANON A 11/16 ans Plaisir 0,6 6,8 6,6 7,3 6,8 8,9 9
BOUVIER MARIE LAMBER-LERAT CAPUCINE A 11/16 ans ALBron 0,8 6 6,4 6,2 6,7 6,9 6,8
DELMARLE THIBAULT MARTINS ADRIEN A 11/16 ans Villecresnes 0,5 7 7 6,2 6,4 8,4 7,9
PREZZAVENTO CLARA DESPERIES ALIZEE A 11/16 ANS Trampoline 2000 Céret 0,8 4,1 4,2 4,3 4,5 4,8 5,1
DESPREZ ELSA GALPERM DAMIEN A 11/16 ans P.L.Oullins 1,5 6 6,4 7,7 7,5 8,2 7,8
BERTHET ELEONORE GREGOIRE ALINE A 11/16 ans P.L.Oullins 0,6 1,7 2 1,2 1,6 2,4 2,4
FOURNIER MATHILDE THUILLIER BARBARA A 11/16 ans ASST 0,7 2 2,1 1,8 2 2,8 2,9
BRAUD MAEVA MARTIN LUDIVINE A 17 ans et + ASST 1,3 7,9 8,1 7,3 7,1 8,9 9,2
COURDIOUX ISABELLE PEREZ SOPHIE A 17 ans et + P.L.Oullins 1 6,9 7 7,2 7 8,8 8,5
BOUMEDINE SAHRA VIOSSAT France A 17 ans et + ALBron 0,8 6,4 6,5 7,5 7,8 7,2 7,3
LOHY ALICIA ARMAND MANON A 17 ans et + Gargenville 0,6 5 4,7 4,8 4,9 5,9 5,9
ROS ALICE MISSA CHARLOTTE A 17 ans et + Trampoline 2000 Céret 0,6 5,7 5,7 5,9 6,1 7,1 6,9
SANDRIN JULIE TANGHE LOIC B 11/16 ANS P.L.Oullins 3,7 6,7 7 6,7 6,6 8 8,3
EMAILLE LAETITIA FAYE ANNE LISE B 11/16 ANS St Rémy sur Durolle 2,6 7,5 7 7,3 7 8,6 8,8
ODUIN AURELIE DUPONT FIDELINE B 11/16 ans Ronchin 3,1 7,4 7,5 6,5 6,5 7,9 8,3
LAURENT BAPTISTE ALBOUY JULES B 11/16 ANS Ronchin 3 7,4 7,5 7,1 7,2 6,2 6,6
GAUTIER MARTIN SANSFAUTE ESTELLE B 11/16 ANS Villecresnes 2,4 6,8 6,8 7 6,8 8,1 8,4
EYMIN ALAN RAYNAUD MATHEO B 11/16 ANS ASST 1,7 4,8 4,9 4,8 5,1 5 5,2
ARNAUD SYLVAIN DUCHESNE PIERRE B 11/16 ANS P.L.Oullins 1,4 2,2 2,2 2,2 2,3 2 1,9
BARRE ESTELLE MARTIN JULIEN B 11/16 ANS ASST 0,5 1,6 1,5 1,5 1,5 1,4 1,5
LECUYER DAVID LENZI LEO B 17 ans et + ALBron 3 7,3 7 6,8 6,7 8,5 8,8
MARTIN CAROLE THOMAS PIERRE B 17 ans et + Villecresnes 2,5 7,4 6,9 6,8 6,7 8,5 8,9
NOEL CORENTIN WALLARD PAULINE B 17 ans et + Ronchin 4 7,4 7,2 7,4 7,2 9,1 9
CHEVALLOT ELODIE MASSON SAMANTHA B 17 ans et + ASST 1 2,1 2 2,2 2,2 2,8 2,8

NIVEAU CATEGORIE EQUIPENOM PRENOM          NOM PRENOM 2EME PASSAGE


